
Besluit aanpassing maximum aankoop- en leenbedrag Starterslening 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS 

  

  

Gelet op artikel 2, derde lid en artikel 5, tweede lid van de Verordening Starterslening gemeente Peel 

en Maas; 

  

Overwegende dat het gewenst is de bedragen in deze verordening aan te passen binnen de kaders van 

het besluit van Provinciale Staten van 9 april 2021 tot verhoging van de maximale aankoop- en leenbe- 

dragen voor startersleningen; 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen het ‘besluit aanpassing maximum aankoop- en leenbedrag Starterslening’. 

  
  

  

Artikel 1   
Bij de uitvoering van de verordening het in artikel 2, tweede lid, sub b van de Verordening Starterslening 

gemeente Peel en Maas genoemde maximale aankoopbedrag van starterswoningen te verhogen naar 

€ 245.000,-. 

  

Artikel 2   
Bij de uitvoering van de verordening het in artikel 5, eerste lid van de Verordening Starterslening ge- 

meente Peel en Maas genoemde maximale leenbedrag voor bestaande woningen te verhogen naar 

€ 49.000,- en voor nieuwbouw woningen naar € 45.000,- 

  

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking daags na bekendmaking en werkt terug tot 9 april 2021. 

  

  

  

  

  

  

  

  

Panningen, 19 april 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

de gemeentesecretaris/directeur, de burgemeester, 

L.P.H. Breukers W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Nr. 139329 

GEMEENTEBLAD 5 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2021 nr. 139329 5 mei 2021 1 


